
Zátopkova 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539929
telefon a fax 220513274, telefon (GSM brána) 603646441, mobil 721820755, sekretář: V.Kočí

e-mail: narodnihazena@cstv.cz        http://www.svaznarodnihazene.cz 

19. 8. 2011

Ligový zpravodaj
1-2011/2012

OBSAH:

1) Důležité informace                                                                        str. 1
2) Zprávy STK SNH      str. 2-4
3) Nasazení ligových soutěží 2011/2012                                            str. 5
4) Adresář ligových oddílů 2011/2012                                              str. 5-14
5) Důležité adresy                                                                               str. 14
6) Zpravodajce                                                                                    str. 14-15
7) Cestovní náhrady                                                                            str. 15
8) Seminář ligových rozhodčích                                                         str. 15
9) Seminář ligových trenérů                                                               str. 16
10) Rozpis ligových soutěží – podzim 2011                                       str. 16-22

1. DŮLEŽITÉ INFORMACE

Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2011/2012
kateg. dospělých         - do 31. 8. 1993 včetně
kateg. dorostu od 1. 9. 1993 - do 31. 8. 1996 včetně
kateg. staršího žactva od 1. 9. 1996 - do 31. 8. 1999 včetně
kateg. mladšího žactva  od 1. 9. 1999

ODDÍLŮM NH – prosím o zařazení do oblastních zpravodajů – děkuji SE SNH

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH

úterý, čtvrtek, pátek   9:30 – 14:30 

Svaz národní házené 



2. ZPRÁVY STK

ZÁPIS Z LETNÍHO AKTIVU STK SNH
konaného dne 16. července 2011 v Praze na Strahově

Seznam zúčastněných: 
STK SNH – J.Bláha; P.Holý; StČ.OSK – H.Čermáková; ZČ.OSK – S.Vácha; VČ.OSK – P.Krošlák;
JM.OSKt – St.Vošický;VV SNH  – J.Holý; I.Toman; M.Kříž – SE SNH
Nepřítomni:
SČ. OSK; SM. OSK
Omluveni: 
KR SNH – A.Liška; DR SNH – K.Klas; SE SNH – V.Kočí; 
Program:

a)Seznámení s nasazením ligových soutěží 2011-2012

b)Seznámení s nasazením 38.ročníku ČP mužů a žen

c) Objasnění vydaných propozic k ligovým soutěžím

d)Informace ohledně kvalifikaci o 1.ligu žen

e)Předání zpráv z jednotlivých oblastí

f) Diskuze

α)    Po seznámení s nasazením lig.soutěží  byla zúčastněným nastíněna situace ohledně nasazení 
2.ligy skupiny „A“, kde za Stř.oblast nebyla podána v termínu přihláška, jak vítěze tj. družstva TJ 
Stará Huť, ani družstev která se umístnila na druhém, resp. třetím místě tj. TJ Spoje Praha a TJ 
Sokol Bakov nad Jizerou. Naopak se do nového soutěžního ročníku přihlásily lonští účastníci tj 
družstva TJ S.Záluží a J.Raspenava, která se umístnila na 9. resp. 10. Vzhledem k neúčasti sekretá-
ře, kdy nebylo možno objektivně rozhodnout  v jakém pořadí se tato družstva dle znění propozic 
ligových soutěží přihlásila, bylo rozhodnuto o tom, že se tento problém dořeší 

(rozhodne) na jednání VV dne 23.7.2011, a jednotlivé oblasti o tom budou neprodleně vyrozumě-
ny prostřednictvím sekretariátu SNH.  K ostatnímu nasazení  družstev nebyly připomínky a po 
schválení tohoto nasazení na jednání VV SNH 23.7.2010 bude toto rozesláno prostřednictvím se-
kretariátu SNH na jednotlivé oddíly k případným změnám. Pokud budou tyto změny doručeny do 
15.8.2011  budou   bez  poplatku.  Další  změny  po  tomto  termínu  budou  zpoplatněny  dle  FŘ. 
Změnami se rozumí pouze čas utkání, nebo případné předehrávky, či po oboustranné dohodě 
změna  pořadí – domácího a hostujícího družstva .

β)  Při seznámení s nasazením 38.ročníku ČP , bylo konstatováno, že doposud nebyly vydány propozi-
ce k této soutěži. Předseda STK se za tento nedostatek omluvil, a přítomným přislíbil, že tyto jim 
budou do 17.7.2011 zaslány v elektronické podobě, s tou úpravou, že pro družstva, která nemají 
povinnou účast, bude termín přihlášek posunut do 15.8.2011. Na základě  dalších došlých přihlá-
šek provede STK úpravu nasazení ( dle počtu dalších se přihlásivších). Vzhledem k stávajícímu po-
čtu přihlášených se neuvažuje s předkolem ČP. Z návrhů vzešlých z jednání a dále návrhů došlých 
elektronickou  poštou  bude  nutno  rozhodnout  o  pořadatelích  jednotlivých  skupin.  Prozatím 
projevily zájem Zč.oblast, Stř.oblast, a Jm.oblast.  Dále byli jednotliví zástupci  požádáni, aby do 
termínu 31.8.2011 předložili oficiální žádosti o pořádání jednotlivých kol až po semifinále. Finále 
bude uspořádáno prostřednictvím SNH spolu s vybraným subjektem. 

2



χ)  V rámci vydaných propozic ligových soutěží pro ročník 2011-2012 byli účastníci seznámeni s tím, 
že do nového ročníku 2011-2012 nepřechází tresty udělené v soutěžním ročníku 2010-2011 uve-
dené v čl.2  DŘ – I. Sazebník trestů.

δ)   Předseda STK seznámil přítomné s průběhem kvalifikace o 1.ligu žen, která se konala  v Mod-
řanech ve dnech 1.-3.7.2011 . Postoupivší družstva do 1.ligy žen - Sp.Modřany a TJ Božkov.

ε)   Zprávy o činnosti oblastních STK  byly předneseny od Stř.oblasti,  Zč.oblasti  a Jm.oblasti. Tyto 
zprávy budou zaslány předsedovi STK v elektronické podobě. Ostatní oblasti, které byly nepříto-
mny jednání budou prostřednictvím sekretariátu vyzváni k předání buď v písemné podobě, nebo 
elektronickou poštou.

φ)   V diskuzi promluvil předseda svazu, kde se omluvil za určité problémy sekretariátu, které jsou 
z části ovlivněny nefunkčním PC, a z části i novou osobou sekretáře, který se s náročnou proble-
matikou seznamuje. Předseda STK se k této omluvě připojil, ohledně malé četnosti vydávání ligo-
vých  zpravodajů.  Dále  přednesl  přítomným  požadavek  na  nový  DÚ  v počtu  alespoň  4  osob 
z jednoho oddílu NH. Z původního DÚ - Leinweber C., Holý P., Smrčka T. a Hartmann P., chce na-
dále  pracovat na tomto úseku pouze P.Holý. Ostatní již nemají zájem  na tomto úseku pracovat, 
a svoji činnost ukončili s ukončením ročníku 2010-2011.

Aktiv STK byl ukončen ve 14:30 hodin, kdy pan Bláha všem zúčastněním poděkoval za účast.

                                              zapsal předseda STK SNH -  Jiří  B L Á H A

  
PŘEHLED PLATNÝCH TRESTŮ Z     ROČNÍKU 2010/2011  

č.u.130    TJ Sokol Nezvěstice –  Sokol Krčín             22.5.2011           r. Toman I.

            STK SNH trestá hráče Nachtman Marek č.reg.11915, oddílu TJ Sokol Nezvěstice 
dle DŘ-ST oddíl A – jednotlivci čl. 3b) udělení osobního trestu za hrubou a 
nebezpečnou hru - TREST – zákaz startu na 3 nejbližší mistrovská utkání   
příslušné soutěže .
Trest se odkládá do soutěžního ročníku 1.ligy mužů 2011-2012

č.327      HK Hlinsko – TJ Božkov                                22.5.2011              r.Pechal R.
            
            STK SNH trestá hráčku Volfová Ivana č.reg.2435, oddílu HK Hlinsko dle DŘ-ST 
            oddíl A – jednotlivci čl. 3c) - udělení osobního trestu za fyzické napadení hráče, na 
            hřišti  při přerušené hře ( udeření protihráčky míčem do prsou po ukončení utkání). 
            První případ: a) dlouhodobá mistrovská soutěž - TREST – zákaz startu na 6 
            nejbližších mistrovských utkání (podle počtu utkání v dané soutěži) příslušné 
            soutěže. 

Trest – 4 utkání se převádí  do soutěžního ročníku 1.ligy žen 2011-2012

č.718      SSK Vítkovice – TJ S.Rokytnice                          29.5.2011              r.Pechal R.
            
            STK SNH trestá hráče Roubal Petr -  č.reg.6442, oddílu TJ Sokol Rokytnice                          
            dle DŘ – ST oddíl A – jednotlivci čl. 4 b) – udělení osobního trestu za nesportovní 
            chování s vulgárnostmi a urážkami vůči rozhodčímu (po ukončení utkání). 
            První případ: a) dlouhodobá mistrovská soutěž - TREST – zákaz startu na 10 
            nejbližších mistrovských utkání (podle počtu utkání v dané soutěži) příslušné 
            soutěže. 
           Trest  8  utkání se převádí do soutěžního ročníku 2.liga muži sk. „B“ 2011-2012

3



č.723      KNH MS Brno – SSK Vítkovice                          4.6.2011              r.Václavík
            
            STK SNH trestá hráče Šídlo Bořivoj -  č.reg.4905, oddílu KNH MS Brno                          
            dle DŘ – ST oddíl A – jednotlivci čl. 4 b) – udělení osobního trestu za nesportovní 
            chování s vulgárnostmi a urážkami vůči rozhodčímu. 
            První případ: a) dlouhodobá mistrovská soutěž - TREST – zákaz startu na 10 
            nejbližších mistrovských utkání (podle počtu utkání v dané soutěži) příslušné 
            soutěže. 
            Trest  9  utkání se převádí do soutěžního ročníku 2.liga muži sk. „B“ 2011-2012

č.147     TJ Plzeň Újezd – 1.NH Brno                        18.6.2011     r.Holý J./Toman I.

  STK SNH trestá hráče  1.NH Brno – Novotný Marek, č.reg.  545 dle  DŘ ST 
  oddíl  A čl.4 a)  udělení osobního trestu za nesportovní chování (kopání 
  do konstrukce střídačky, po předchozím vyloučení na 5 min.), trestem na spodní 
  hranici – zákaz startu na 3 nejbližší mistrovská utkání příslušné soutěže.
  Trest – 2 utkání se převádí  do soutěžního ročníku 1.ligy mužů 2011-2012

č.3         Sokol Stupno – Sokol Albrechtičky                      17.6.2011     r.Leugner M./Rys J.

  STK SNH trestá vedoucího družstva  Sokola Albrechtičky – ŠAJTAR Stanislav,  
  č.reg.  1450 dle  DŘ ST oddíl  C – krátkodobé soutěže,  čl.3 b)  udělení osobního 
  trestu za nesportovní chování s vulgárnostmi a urážkami vůči rozhodčímu, trestem 
  zastavení závodní činnosti, resp. výkonu funkce do konce akce.
  Na základě předání podkladů  DÚ příslušného řídícího orgánu SNH, v jehož 
  působnosti družstvo startuje - STK SNH trestá vedoucího družstva  Sokola
  Albrechtičky – ŠAJTAR Stanislav,  č.reg.  1450 dle  DŘ ST oddíl  A – jednotlivci,  
  čl.4 b), b) ostatní soutěže -  udělení osobního trestu za nesportovní chování 
  s vulgárnostmi a urážkami vůči rozhodčímu, trestem zastavení závodní činnosti, 
  (resp. zastavení výkonu funkce) na dobu 4 měsíců. 
  Počátek trestu se stanovuje  dnem18.6.2011

TJ Sokol Opatovice nad Labem - Jiří Křovák, č.registrace 18416; zákaz startu 
na 1 nejbližší utkání  příslušné soutěže ( 1.liga mužů) v ročníku 2011-2012 za 5 udělených 
ŽK v soutěžním ročníku 2010-2011.

TJ Sokol Bakov nad Jizerou – Lucie Mrákotová, č.registrace 19027; zákaz startu 
na 1 nejbližší utkání  příslušné soutěže ( l.liga žen) v ročníku 2011-2012 za 5 udělenených 
ŽK v soutěžním ročníku 2010-2011.

SKNH Veselí n/Moravou – Matuška Jakub, č.registrace 10576;  – zákaz startu 
na 2 nejbližší utkání  příslušné soutěže ( 2.liga mužů) v ročníku 2011-2012 za 3 udělené 
ČK v soutěžním ročníku 2010-2011. Trest zákazu startu – 1 utkání - již proběhlo v utkání 
soutěžního ročníku 2010-2011 – č. utkání 732.

1.NH Brno – Filípek Zdeněk, č.registrace  2292; - zákaz startu na 1 nejbližší utkání  
příslušné soutěže ( 1.liga mužů)  v ročníku 2011-2012 za 5 udělených ŽK v soutěžním 
ročníku 2010-2011 (play-off).

STK SNH na základě předložených podkladů ( fotodokumentace a písemná zpráva oddílu) 
od TJ Litohlavy, s     platností od 20.8.2011   schvaluje hřiště tohoto oddílu v Klabavě 
jako způsobilé pro konání ligových soutěží v ročníku 2011 – 2012.

4



                                                                                                      Za STK SNH
                                                                                                      Předseda
                                                                                                      Jiří B l á h a

3. NASAZENÍ VRCHOLNÝCH SOUTĚŽÍ 2011/2012

1. liga mužů 1. liga žen 2. liga mužů sk. A 2. liga mužů sk. B
1 TJ Stará Ves nad Ondř. Spartak Modřany TJ Příchovice SSK Vítkovice
2 1.NH Brno HK Hlinsko TJ Vřeskovice TJ Pustějov
3 Sokol Krčín Sokol Krčín Sokol Osek u Rokycan TJ Sokol Osek n/B.
4 Sokol Dobruška Sokol Dobruška TJ Litohlavy Sokol Albrechtičky
5 SK Studénka SK Studénka TJ Všenice Draken Brno
6 Sokol Svinov TJ Sokol Rokytnice TJ Sokol Ejpovice TJ Sokol Rokytnice
7 TJ DIOSS Nýřany Sokol Blovice NH Řevnice SKNH Veselí n/Mor.
8 TJ Přeštice TJ Přeštice TJ AVIA Čakovice TJ Sokol Vracov
9 TJ Sokol Nezvěstice TJ Božkov TJ Sokol Podlázky TJ Sokol Podhorní Újezd
10 Sokol Tymákov Sokol Tymákov TJ Jiskra Raspenava Jiskra Humpolec
11 TJ S.Opatovice n/L. SK Chomutov NH SKNH Klášterec n/Ohř. SK Autonot Jihlava
12 TJ Plzeň Újezd TJ Šroubárna Žatec TJ Šroubárna Žatec KNH MS Brno

4. ADRESÁŘ LIGOVÝCH ODDÍLŮ

1. liga mužů

TJ STARÁ VES NAD ONDŘEJNICÍ
org.pracovník:Rostislav Horkel ml., Na Štěpnici 280, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí

Mob: 732584998 (0:00 – 24:00);  e-mail: rostislav.horkel@seznam.cz 
hrací časy: neděle 10:30 dvojkolo – sobota 16:00, neděle 10:30

play-off – sobota 16:00, neděle 10:30
dresy: žluté, modré rozhodčí: Aleš Liška 
povrch hřiště: umělý – conipur zákaz vstupu v obuvi s     kolíky, v turfech nebo s     barvící podrážkou!!!  
popis cesty: z  ÚAN Ostrava směr Kopřivnice,  Nový Jičín, Petřvald na Moravě nebo Frýdek-Místek 

přes Stará Ves nad Ondřejnicí. Vystoupit na zastávce Stará Ves - křižovatka, odtud  200 m 
je hřiště.

1.NH BRNO
org.pracovník:Roman Zajíček, Novoměstská 21a, 621 00 Brno - Řečkovice

Mob: 774366080;  e-mail: 1nhbrno@1nhbrno.cz 
hrací časy: neděle 14:00 dvojkolo – sobota 16:00, neděle 10:30

play-off – sobota 16:00, neděle 10:30
dresy: červené, bílé rozhodčí: Josef Šotner 
povrch hřiště: umělý – umělá tráva zákaz vstupu v obuvi s     kolíky nebo s     barvící podrážkou!!!  
popis cesty: hřiště je umístěno v Brně-Řečkovicích vedle ZŠ na ulici Novoměstská. Z Brna hl. nádraží 

tramvají  č.  1  směr  Řečkovice,  vystoupit  na zastávce  Kořískova,(  cca 20 min.jízdy)  po 
výstupu  z tramvaje  se  vydat  po  ul.Kořískové,  která  Vás  zavede  až  k hřišti,  před  ZŠ 
Novoměstská. Mapa je na internetu www.1nhbrno.cz. 

TJ SOKOL KRČÍN 

5



org.pracovník:Robert Šefc, Dobrušská 95, 549 01 Nové Město nad Metují
Mob: 724053723; 733533930
e-mail: robert.sefc@seznam.cz

hrací časy: neděle 11:00 dvojkolo – sobota 16:00, neděle 11:00
play-off – sobota 16:00 ( 11:00 – dle dohody), neděle 11:00 – dle dohody

dresy: bílé, šedozelené rozhodčí: Petr Šimánek 
povrch hřiště: umělý – conipur zákaz vstupu v obuvi s     kolíky, v turfech nebo s     barvící podrážkou!!!  
popis cesty: z železniční  stanice  N.Město  n/Met.  odbočit  vpravo,  dále  pod  železniční  most,  na 

křižovatce doleva,  dále  přes most  řeky Metuje,  ihned odbočit  doleva přes park,  kde je 
hřiště. ČSAD - vystoupit na zastávce Krčín, opět přes park. Pokud ČSAD staví v Novém 
Městě, od nádraží ČD a dále stejně jako u vlaku.

TJ SOKOL DOBRUŠKA
org.pracovník:Božena Laštovičková, Mírová 734, 518 01 Dobruška

Mob: 605572942; TZ: 494669150 (7:00 – 14:00); e-mail: bolast@dobruska.cz 
hrací časy: neděle 10:30 (11:00 s ženami); dvojkolo – sobota 16:00 (14:30), neděle 10:30 (11:00)

play-off – sobota 11:00 ( 11:30 s ženami), neděle 11:00 ( 11:30 s ženami)
dresy: červené, modré rozhodčí: Radek Krčmář
povrch hřiště: asfalt
popis cesty: ze železniční stanice Dobruška, pěšky přes park cca 5 min. k Sokolovně, kde je hřiště, 

ČSAD - zastávka u nádraží.

SK STUDÉNKA
org.pracovník:Mgr.Milan Stiller, Slezská 782, 742 13 Studénka

Mob: 737319575 ( 17:00 – 20:00); e-mail: sk.studenka@seznam.cz 
hrací časy: neděle 10:30 dvojkolo – sobota 16:00, neděle 10:30

play-off – sobota 16:00, neděle 10:30
dresy: žluté, modré     rozhodčí: Lukáš Gorpiel 
povrch hřiště: umělý – por plastic zákaz vstupu v obuvi s     kolíky nebo s barvící podrážkou!!!  
popis cesty: z železniční stanice Studénka hlavní ulicí 2. května do středu města, hřiště je u Dělnického 

domu – cca 20 min. chůze

TJ SOKOL SVINOV
org.pracovník:Vít Horáček, Bílovecká 256, 721 00 Ostrava - Svinov

Mob: 724882973 (8:00 – 19:00);  e-mail: vitja1@seznam.cz
hrací časy: neděle 15:00 dvojkolo – sobota 16:00, neděle 10:30

play-off – sobota 10:30, neděle 10:30
dresy: modré, žluté rozhodčí: Zbyněk Planka 
povrch hřiště: umělý – guma Conipur  zákaz vstupu v obuvi s     kolíky, turfech  nebo s     barvící   
                                                                 podrážkou!!!
popis cesty: z železniční stanice Ostrava-Svinov směrem na Polanku, cca 15 min. normální chůze

TJ DIOSS NÝŘANY
org.pracovník:Michal Volek, Sokolovská 1139, 330 23 Nýřany

Mob: 773661525;  e-mail: hazena.nyrany@seznam.cz
hrací časy: neděle 10:30 dvojkolo – sobota 16:00, neděle 10:30

play-off – sobota 16:00, neděle 10:30
dresy: bílé, černé           rozhodčí: Václav Slavík 
povrch hřiště: umělý – umělá tráva zákaz vstupu v obuvi s     kolíky nebo s     barvící podrážkou!!!  
popis cesty:   v bezprostřední blízkosti žel. stanice a v blízkosti náměstí města Nýřan je sportovně- 
                      účelové zařízení, kde je i hřiště na NH. 
                        V areálu je možnost ubytování, stravování i občerstvení.  

TJ PŘEŠTICE
org.pracovník:mnh.Stanislav Zadražil, Luční 1 194, 334 01 Přeštice

6



Mob: 602690699; TB: 377981555 (20:00 – 21:00); TZ: 371106506 (7:00 – 14:00) 
TH: 377982100 (recepce Hotelu Sport);Fax: 371106598; e-mail:stanislav.zadrazil@cez.cz 

 
hrací časy: neděle 11:00 dvojkolo – sobota 16:00, neděle 11:00

play-off – sobota 16:00, neděle 11:00
dresy: modré, šwdé           rozhodčí: mnh.Stanislav Zadražil
povrch hřiště: umělý – umělá tráva zákaz vstupu v obuvi s     kolíky a barvící podrážkou!!!  
popis cesty: hřiště je při hlavní silnici Plzeň - Klatovy u restaurace Sport a Spolkový dům. Z železniční 

stanice asi 1000 m ke hřišti. Ze stanice ČSAD (náměstí) je to na hřiště cca 500 m.
TJ SOKOL NEZVĚSTICE
org.pracovník:Roman Roud, 332 04 Nezvěstice 315

Mob: 607502478; e-mail: ronamr666@seznam.cz 
hrací časy: neděle 12:45 dvojkolo – sobota 12:45 neděle 11:00
                        play-off – sobota - neuvedeno, neděle - neuvedeno
dresy: modré, černé      rozhodčí: Jaromír Zdráhal
povrch hřiště: umělý – umělá tráva zákaz vstupu v obuvi s     kolíky nebo s barvící podrážkou!!!  
popis cesty: ve směru od Plzně po hlavní silnici odbočit po 250 m. vlevo podle značky Nezvěstice, 

stadion se nachází 400 m za tratí přímo proti nádražní budově

SOKOL TYMÁKOV
org.pracovník:Václav Hajs, 332 01 Tymákov 233

TB: 377963977; e-mail: hazena.tymakov@seznam.cz 
hrací časy:   neděle 16:00 dvojkolo – sobota 16:00, neděle 11:30

play-off – sobota 16:00, neděle 11:30
dresy: zeleno- černé; žluto - modré rozhodčí: úhrada hrazena převodem dne 14.6.2011
povrch hřiště: umělý – umělá tráva                         zákaz vstupu v obuvi - turfy!!!
popis cesty: od autobusové zastávky Tymákov - garáže 100 m ke kulturnímu domu, kde je hřiště, 

spojení však v sobotu a v neděli není.

TJ Sokol OPATOVICE NAD LABEM
org.pracovník:Radek Kubelka, Pohřebačka 2, 533 45 Opatovice nad Labem

Mob: 603532073 (7:30–18:00); TZ: 495592152( 8:00 – 16:00);
                        e-mail: r.kubelka@unet.cz 
hrací časy: neděle 10:30 dvojkolo – sobota 16:00 neděle 10:30
                             play-off – sobota 16:00, neděle 10:30
dresy: černobílé, modrobílé rozhodčí: Jaroslav Buřval
povrch hřiště: umělý – EPDM       zákaz vstupu v obuvi s     kolíky, v turfech nebo s     barvící podrážkou!!!  
popis cesty: z Hradce  Králové  směr  Pardubice,  u  velkoobchodu  MAKRO  odbočit  vpravo  směr 

Březhrad, podél železniční trati dojet do Pohřebačky, přejet železniční přejezd, cca 200 m 
je prodejna potravin, za ní je hřiště.

TJ PLZEŇ ÚJEZD
org.pracovník:Pavel Titl, Lesní 4, 312 00 Plzeň 

Mob: 724618560 ( 16:00 – 20:00 ); e-mail: Pavel.Titl@seznam.cz 
hrací časy: neděle 11:00 dvojkolo – sobota 16:00, neděle 11:00

play-off – sobota 16:00, neděle 11:00
dresy: černo - žlutá                 rozhodčí: Ivo Toman
povrch hřiště: umělý – umělá tráva    zákaz vstupu v obuvi s     kolíky  
popis cesty: z železniční stanice Plzeň hl.n. trolejbusovou linkou č. 16 směr Doubravka na konečnou, 

odtud pěšky do Újezdu (asi 15 min. na hřiště) nebo MHD bus linkou č. 28 tři zastávky. Z 
nádraží ČSAD linkou č. 28 (má zde konečnou) přímo do Újezdu. Linka č. 28 má zastávku 
„Na Rozcestí“ asi 200 m od hřiště.

1. liga žen 

7



TJ SPARTAK MODŘANY
org.pracovník:Josef Škvor, Cílkova 647/8, 142 00 Praha 4 - Kamýk

Mob: 604957696 (9:00 – 21:00)
hrací časy: neděle 11:00 dvojkolo – sobota 16:00, neděle 11:00

play-off – sobota 11:00, neděle 11:00
dresy: modré, žluté rozhodčí: Tomáš Kundrát
povrch hřiště: umělý – REGUPOL  zákaz vstupu v obuvi s     kolíky, tarfech nebo s barvící podrážkou!!!  

popis cesty: autobusem MHD z Prahy Smíchova č. 253 směr Modřany – výstupní stanice Poliklinika 
Modřany. Ze stanice 5-10 min. pěšky podchodem směrem k lesíku. Tramvají č. 3 (z hl. 
nádr.  do ul.  Jindřišská) směr Modřany – výstupní stanice Poliklinika Modřany.  Vlastní 
dopravou  po  nábřeží  směr  Modřany  (z  Barandovského  mostu  na  nábřeží  vlevo)  směr 
Braník podél el. dráhy, na křižovatce před podnikem Mototechna (vysoká hnědá budova) 
vlevo do kopce, ulicí Čs. legií rovně dolů až na křižovatku u Polikliniky Modřany, kde 
budete křížit el. dráhu, do kopce 100 m, pak přejedete vlevo na cestu, zde znovu vlevo 
z kopce dolů. Tato cesta vás vpravo přivede na parkoviště v lese. Odtud pěšky cca 50 m 
směrem do lesa je areál TJ Sp. Modřany („V Dolech“).

HK HLINSKO
org.pracovník:Jana Vítová, Budovatelů 1193, 539 01 Hlinsko v Čechách

Mob: 728366985; e-mail: ilona.bona@centrum.cz 
hrací časy: neděle 13:00 dvojkolo – sobota 14:30, neděle 11:55

play-off – sobota 11:55, neděle 11:55
dresy: modrobílé, oranžovobílé rozhodčí: Zdeněk Nikl
povrch hřiště: umělý – umělá tráva zákaz vstupu v obuvi s     kolíky!!!  
popis cesty: z žel. stanice Hlinsko v Čechách - od nádraží Wilsonovou ul. dolů na křižovatku k hotelu 

Záložna, pak vpravo na Tylovo nám., odtud ulicí vlevo k areálu (12 min. pěšky), ČSAD 
zastávka Hlinsko v Čechách Pošta, směrem ulicí Adámkovou dolů k hotelu Záložna a dále 
viz výše

TJ SOKOL KRČÍN
hrací časy: neděle 9:30 dvojkolo – sobota 14:30, neděle 9:30 

play-off – sobota 11:00 – nebo dle dohody, neděle 11:00 – nebo dle dohody
dresy:  modré, červenočerné rozhodčí: Pavel Kotlář 
ostatní údaje viz 1. liga mužů
SOKOL DOBRUŠKA
hrací časy: neděle 10:30 (9:30 s muži) dvojkolo – sobota 16:00, neděle 10:30 (9:30 s muži)

play-off – sobota 11:00 (10:00 s muži), neděle 11:00 (10:00 s muži),
dresy: zelené, žluté rozhodčí: Aleš Lenfeld
ostatní údaje viz 1. liga mužů

SK STUDÉNKA
hrací časy: neděle 9:00 dvojkolo – sobota 14:30, neděle 9:00

play-off – sobota 10:30, neděle 10:30
dresy: růžové, černé rozhodčí: Jiří Rusek 
ostatní údaje viz 1. liga mužů

ostatní údaje viz 1. liga mužů

TJ S. ROKYTNICE
org.pracovník:Otto Schmidt, 751 04 Rokytnice 407

Mob: 604175844 e-mail: schmidt@raz-dva.cz  
hrací časy: neděle 9:00 dvojkolo – sobota 14:30, neděle 9:00

play-off – sobota 10:30, neděle 10,30

8



dresy: zelené, žluté rozhodčí: Jiří Havlík
povrch hřiště: umělý – conipur zákaz vstupu v obuvi s     kolíky, v turfech nebo s barvící podrážkou!!!  
popis cesty: ze železniční stanice Rokytnice u Přerova - směr doprostřed vesnice cca 15 min. 

ČSAD linka Přerov - Prostějov, ze zastávky Rokytnice - Dědina, cca 7 min.

TJ SOKOL BLOVICE
org.pracovník:Ivana Jarošová, Družstevní 692, 336 01 Blovice 

Mob: 721656147 ( 8:00 – 15:00); e-mail: IJAROSOVA@PRONAP-SRO.cz 
hrací časy: neděle 14:30 dvojkolo – sobota 14:30, neděle 10:30

play-off – sobota 14:30, neděle 10:30
dresy: žlutočerné                 rozhodčí: v jednání - ???
povrch hřiště: umělý – umělá tráva zákaz vstupu v obuvi s     kolíky nebo s barvící podrážkou!!!  
popis cesty: sportovní areál TJ Blovice, Tyršova 270 – ve středu města

TJ PŘEŠTICE
hrací časy: neděle 9:30 dvojkolo – sobota 14:30, neděle 9:30

play-off – sobota 11:00, neděle 11:00
dresy: žluté, tmavě modré rozhodčí: mnh.Jan Adámek
ostatní údaje viz 1. liga mužů

TJ BOŽKOV
org.pracovník:Jaroslav Pondělík, Vřesinská 44, 326 00 Plzeň

Mob: 724857667 (7:00 – 21:00)  
e-mail: jpondelik@centrum.cz 

hrací časy: neděle 14:00 dvojkolo – sobota 14:00, neděle 10:30
play-off – sobota 10:30, neděle 10:30

dresy: červené, oranžové rozhodčí: Miroslav Přikryl
povrch hřiště: přírodní – lupek náhradní hřiště: TJ Plzeň Újezd – umělá tráva
popis cesty: od hlavního vlakového nádraží trolejbusem č. 12 směr Božkov. Od konečné stanice přes 

most vpravo areál TJ Božkov

SOKOL TYMÁKOV
hrací časy:   neděle 14:30 dvojkolo – sobota 14:30, neděle 10:00

play-off – sobota 10:30, neděle 10:00
dresy: červená, černá rozhodčí: Václav Šimice
ostatní údaje viz 1. liga mužů
SK CHOMUTOV NH
org.pracovník:Ing.Vojtěch Čihař, Březenecká 4689, 430 04 Chomutov

Mob: 777939999 ( 8:00 – 22:00); TH: 474626249; e-mail: vojtech.cihar@post.cz 
hrací časy: neděle 10:30 dvojkolo – sobota 15:30, neděle 10:30

play-off – sobota po dohodě neděle po dohodě 
dresy: bílomodré, modrobílé rozhodčí: Jiří Bláha
povrch hřiště: umělý – umělá tráva zákaz vstupu v obuvi s     kolíky nebo s barvící podrážkou!!!  
popis cesty: Hraje  se  na hřišti  NH v Cihlářské  ul.  Při  cestě  od Prahy na  první  světelné  křižovatce 

vpravo (před pekárnami) stále po hlavní silnici.  Na křižovatce s předností v jízdě přejet 
hlavní silnici a pokračovat v přímém směru za semafory do jednosměrné ulice. Zde po cca 
300 m odbočka vpravo do zákazu vjezdu do panelové zástavby (Cihlářská ulice), který je 
nutno  r e s     p e k     t  o v     a t  ,   a  proto je nutno svůj dopravní prostředek zaparkovat již 
ve zmíněné Cihlářské ul. nebo v dalších povolených prostorách.

TJ ŠROUBÁRNA ŽATEC
org.pracovník:Miluše Plecitá, K Perči 2117, 438 01 Žatec

Mob: 731103474; TH 415712896; e-mail: miluse.plecita@seznam.cz 
hrací časy: neděle 10:00 dvojkolo – sobota 15:00, neděle 10:00

play-off – sobota 11:00, neděle 10:00

9



dresy: červenobílé, zelené   rozhodčí: Tomáš Votava
povrch hřiště: umělý – umělá tráva zákaz vstupu v obuvi s     kolíky nebo s barvící podrážkou!!!  
popis cesty: od žel. st. Žatec hl. n. MHD č. 1 nebo 3 do stanice Komenského alej a vystoupíte přímo 

před hřištěm. Od BUS nádraží cca 100 m k velkoprodejně IDEAL na zast. MHD  a odsud 
č. 1 nebo 3 do st. Komenského alej

2. liga mužů sk. A 

TJ PŘÍCHOVICE
org.pracovník:Zdeněk Bešta, Příchovice 53, 334 01 Přeštice

Mob: 723575172 (7:00 – 21:00)  TZ: 377980432 (7:00 – 14:00); TH: 377981204;  
e-mail: z.besta@centrum.cz

hrací časy: neděle 10:45 dvojkolo – sobota 16:00 neděle 10:4
dresy: oranžová, černá ( ternýrky) rozhodčí: Jaroslav Holý 
povrch hřiště: umělý – tubeco      zákaz vstupu v obuvi s     kolíky,turfech  nebo s     barvící podrážkou!!!  
popis cesty: vlakem a ČSAD do Přeštic, pěšky přes náměstí, dále přes luka do Příchovic (chůze asi 20 

min.), autem z Plzně směr Klatovy - Přeštice - Příchovice 

TJ VŘESKOVICE
org.pracovník:Václav Votýpka, Boženy Němcové 319, Chlumčany 334 42

Mob: 607742994; e-mail: vaclavvotypka@centrum.cz 
hrací časy: neděle 10:45 dvojkolo – sobota 16:00 neděle 10:45
dresy: oranžové, červené rozhodčí: uhrazeno Zdeněk Kugler
povrch hřiště: umělý – umělá tráva zákaz vstupu v obuvi s     kolíky, nebo s     obuví s barvící podrážkou!!!  

popis cesty: Ve směru  od Přeštic,  druhá stanice  Borovy.  Odbočit  vpravo směr  Vřeskovice.Na kraji 
Vřeskovic odbočit vlevo kolem hřbitova, směr hřiště NH – cca 400 m.

TJ OSEK U ROKYCAN 
org.pracovník:Aleš Aubrecht, Rokycanova 1063, 337 01 Rokycany

Mob: 775949079;  TH: 775949079; e-mail: tjsokolosek@seznam.cz
hrací časy: neděle 15:00 dvojkolo – sobota 15:00, neděle 10:30
dresy: červenobílé, modré       rozhodčí: úhrada 10.000,- Kč ???
povrch hřiště: umělý – umělá tráva

zákaz vstupu v obuvi s     kolíky!!!  
popis cesty: Hřiště je na levé straně křižovatky směrem od Litohlav na Břasy ( před kulturním domem).

TJ LITOHLAVY
org.pracovník:Josef Hejl, Litohlavy 33, 337 01 Rokycany

Mob: 724308823; e-mail: pepa.hejl@seznam.cz
hrací časy: neděle 10:30 dvojkolo – sobota 15:00, neděle 10:30
dresy: modrobílé, červenočerné rozhodčí: Zdeněk Hejl
povrch hřiště: přírodní – lupek náhradní hřiště: DTJ Klabava – umělá tráva

zákaz vstupu v obuvi s     kolíky nebo v turfech!!!  
popis cesty: sjezd z dálnice D5 na Rokycany severně cca 1 km

TJ VŠENICE
org.pracovník:Tomáš Hůlka, Stupno 287, 338 24 Břasy I.

Mob: 724841042; TZ: 377338820; e-mail: tjvsenice@centrum.cz 
hrací časy: neděle 14:30 dvojkolo – sobota 16:00 neděle 10:30
dresy: oranžové, zelenočerné rozhodčí: Jindřich Šperl
povrch hřiště: přírodní – lupek náhradní hřiště: Stupno – tubeco (umělý)

1



zákaz vstupu v obuvi s     kolíky nebo černou podrážkou!!!  
popis cesty: ze zastávky ČD a ČSAD ven z obce Všenice směr Plzeň cca 500 m. Hřiště je přímo u 

hlavní silnice.

TJ SOKOL EJPOVICE
org.pracovník:Jaromír Kalčík, Ejpovice 129, 337 01 Rokycany

Mob: 737200989; TB: 371726918; TZ: 371706320
e-mail: kalcik.ejpovice  @  seznam.cz  ;  jaromir.kalcik@rokycany.cz (zam.) 

hrací časy: neděle 15:00 dvojkolo – sobota 15:00 neděle 10:30
dresy: červené, modrožluté rozhodčí: Zdeněk Kalčík
povrch hřiště: umělý – conipur 2S         zákaz vstupu v obuvi s     kolíky, v turfech nebo s     obuví s barvící   
                                                                  podrážkou!!!
popis cesty: autobus – zastávka u hřiště, vlak – cca 10 min. chůze směr k hlavní silnici (Praha – Plzeň)

NH ŘEVNICE
org.pracovník:Petr Holý, Kozinova 517, 252 30 Řevnice

Mob: 725769106 ( do 21:00);  e-mail: p_holy@volny.cz 
hrací časy: neděle 15:00 dvojkolo – sobota 15:00, neděle 10:30
dresy: modrobílé ( pruhované), červené rozhodčí: Petr Holý
povrch hřiště: umělý – drcená guma EPDM

zákaz vstupu v obuvi s     kolíky, v turfech nebo      obuví s barvící podrážkou!!!  
popis cesty: žel. zastávka Řevnice u Prahy, odtud pěšky přes náměstí okolo restaurace  "Lidový dům", 

směrem k lesnímu divadlu, kde se nachází hřiště v Tyršově stromořadí

TJ AVIA ČAKOVICE
org.pracovník:Ladislav Molnár, Bylanská 30, 100 00 Praha 10

Mob: 606688068 ( 9:00 – 21:00); TZ: 281097367 ( 9:00-16:00); e-mail: molnarl@volny.cz 
hrací časy: neděle 11:00 dvojkolo – sobota 16:00, neděle 11:00
dresy: modré, červené rozhodčí: Jiří Rys 
povrch hřiště: umělý – umělá tráva zákaz vstupu v obuvi s     kolíky !!!  
popis cesty: ze stanice "M" Českomoravská - autobus č. 159 do Čakovic - stanice Koupaliště - pěšky 

cca 300 m do areálu TJ Čakovice (okolo restaurace Paluba)

TJ SOKOL PODLÁZKY- DALOVICE 
org.pracovník:Karel Ulman, Podlázky 36, 293 01 Mladá Boleslav

Mob: 724591453 ; e-mail: nh.podlazky@seznam.cz 
hrací časy: neděle 10:30 dvojkolo – sobota 15:30, neděle 10:30
dresy: červenomodré, modročervené rozhodčí: Michal Barabáš
povrch hřiště: umělý – NISAPLAST zákaz vstupu v obuvi s     kolíky, turfech nebo s     barvící podrážkou!!!  
popis cesty: vlakem – Mladá Boleslav hl. n., potom pěšky do Podlázek směr Česká Lípa

autobus – Mladá Boleslav aut. n., potom pěšky do Podlázek směr Česká Lípa

TJ JISKRA RASPENAVA
org.pracovník:Vladislav Kobera, Moskevská 115, 463 61 Raspenava

Mob: 607547551 e-mail: vkobera@seznam.cz 
hrací časy: neděle 10:30 dvojkolo – sobota16:00, neděle 10:30
dresy: zelené, žluté rozhodčí: Josef Málek
povrch hřiště: umělý – umělá tráva zákaz vstupu v obuvi s     kolíky nebo s barvící podrážkou!!!  
popis cesty: hřiště je součástí víceúčelového sportovního areálu v ulici U Stadionu v Raspenavě.

SKNH KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ
org.pracovník:Ladislav Kratochvíl, Cibosovská 820, 431 51 Klášterec nad Ohří

Mob: 723640236 ;  e-mail: fantos@seznam.cz 
hrací časy: neděle 11:00 dvojkolo – sobota 15:00 ,neděle 11:00

1

mailto:kalcik.ejpovice@seznam.cz


dresy: modrožluté, žlutomodré; rozhodčí: Jan Malý
povrch hřiště: asfalt – 2 x
popis cesty: 1. Světelná křižovatka směrem od Chomutova,  odbočit  doprava,  směrem od Karlových 

Varů doleva. Po 200 m je základní škola u silnice po pravé straně. Hřiště je v areálu školy.

TJ ŠROUBÁRNA ŽATEC
hrací časy: neděle 11:30 dvojkolo – sobota 13:30, neděle 11:30
dresy: bílomodré, zelené rozhodčí: Jaroslav Bukovský 
ostatní údaje viz 1. liga žen

2. liga mužů sk. B

SSK VÍTKOVICE
org.pracovník:Miroslav Solanský, Hasičská 24/912, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

Mob: 737784644 (7:00 – 22:00) TZ: 595955658 (7:30 – 14:30);
e-mail: miroslav.solansky@vitkovice.cz

hrací časy: neděle 11:00 dvojkolo – sobota 16:00, neděle 11:00
dresy: modré, červené rozhodčí: Pavel Paško
povrch hřiště: umělý – POLYTAN       zákaz vstupu v obuvi s     kolíky, v turfech nebo s     obuví s barvící   
                                                                  podrážkou!!!
popis cesty: z nádraží Ostrava - Svinov tramvají č. 3 do Vítkovic ke kostelu (Mírové nám.), odtud na 

hřiště Jeremenkovou a Halasovou ulicí, odtud Lidická 35, kde se nachází hřiště, autobusem 
č. 42 na zastávku Lidická ulice.

TJ PUSTĚJOV
org.pracovník:Milan Šimeček,  742 43 Pustějov 131

Mob: 732338929;  e-mail: simecek.milan@seznam.cz
hrací časy: neděle 10:15 dvojkolo – sobota 16:00, neděle 10:15
dresy: žluté, modré rozhodčí: Petr Pisch
povrch hřiště: asfalt                         
popis cesty: Železniční stanice Hladké Životice, poté 3 km směr Pustějov. Hřiště je ve středu obce u 

sokolovny.

TJ  SOKOL OSEK NAD BEČVOU
org.pracovník: Ing.Blahoslav Baran, B. Němcové 951, 751 31 Lipník nad Bečvou

Mob: 608730303; e-mail: blahoslav.baran@seznam.cz
hrací časy: neděle 14:15 dvojkolo – sobota 16:00, neděle 10:30
dresy: žluté, modré rozhodčí: uhrazeno 10.000,- Kč ???
povrch hřiště: umělý – CONIPUR         zákaz vstupu v obuvi s     kolíky, v turfech nebo s     obuví s barvící   
                                                                  podrážkou!!!
popis cesty: Ze žel.stanice Osek n/B. 250 m směrem do obce, autem z křižovatky u kostela cca 300 m

SOKOL ALBRECHTIČKY
org.pracovník: Zdeněk Urban, 742 55 Albrechtičky 17

Mob: 607671014 (7:00 – 22,00) TB: 556428020 (18:00 – 22:00)
TZ: 596622643 (8:00 – 16:00) Fax: 596622643 e-mail: urban@ovaprotis.cz 

hrací časy: neděle 10:00 dvojkolo – sobota 16:00, neděle 10:00
dresy: modrožluté, žlutomodré rozhodčí: Jiří Cedidlo
povrch hřiště: asfalt
popis cesty: ze žel. stanice Studénka směr Příbor, v Nové Horce odbočit doleva 2 km do Albrechtiček

DRAKEN BRNO
org.pracovník:Jaromír Skalník, Foustkova 3, 616 00 Brno

Mob: 731836516 TB: 543236285 (20:30 – 24:00) TZ: 543425216 (8:00 – 14:00)
TH: 774598646; Fax: 543243845 e-mail: skalnik@cmczs.org  

1



hrací časy: neděle 10:30 dvojkolo – sobota 16:30, neděle 10:30
dresy: tyrkysové             rozhodčí: Michal Grepl
povrch hřiště: umělý – umělá tráva zákaz vstupu  v obuvi s     kolíky!!!  
popis cesty: tramvají na zastávku „ Česká“, potom autobusem č. 4 na konečnou stanici v Masarykově 

čtvrti, dále pěšky 200 m směrem na koupaliště Kraví Hora

TJ SOKOL ROKYTNICE
hrací časy: neděle 10:30 dvojkolo – sobota 16:00, neděle 10:30
dresy: zelenožluté; červenobílé rozhodčí: Otto Schmidt
ostatní údaje viz 1. liga žen

SK NH VESELÍ NAD MORAVOU
org.pracovník:Jiří Nejezchleba, Chaloupky 579, 698 01 Veselí nad Moravou

     TB: 777036377 (6:00 – 22:00); TZ: 775036375 (14:00 – 22:00); TH: 777036377;
                        e-mail: sknhvnm@centrum.cz 
hrací časy: neděle 10:15 dvojkolo – sobota 16:00, neděle 10:15
dresy: červenobílé, žluté    rozhodčí: Robert Pechal
povrch hřiště: umělý – umělá hmota zákaz vstupu v obuvi s     kolíky!!!  
popis cesty: Autem - hřiště leží u hlavní silnice E55 (Zlín – Břeclav) v areálu sokolovny proti parku. 

Od stanice ČD nebo ČSAD asi 5 min. směrem dolů k městskému parku.

TJ SOKOL VRACOV
org.pracovník:Jaromír Kunický, Osmecká 1476,  696 42 Vracov

Mob: 724055834; TB: 518628199 ( 19:00 – 22:00);   e-mail: jkunicky@iol.cz
hrací časy: neděle 10:30 dvojkolo – sobota 16:00, neděle 10:30
dresy: bělomodré   rozhodčí: uhrazeno 10.000,- Kč
povrch hřiště: umělý - PORPLASTIK  zákaz vstupu v obuvi s     kolíky, v turfech nebo s     obuví s barvící   
                                                                  podrážkou!!!                   
popis cesty:    Od železniční stanice Vracov, směrem k náměstí. Odbočit vlevo Mlýnskou ul. Ke sportovní 

hale. Silniční doprava – odbočit směr Hodonín a první ulicí vlevo ( Sokolská) cca 200 m.

TJ S. PODHORNÍ ÚJEZD
org.pracovník:František Kloutvor, Vojice 185, 508 01 Hořice

Mob: 737978402 e-mail: SAPATKA@quick.cz 
hrací časy: neděle 10:30 dvojkolo – sobota 16:00, neděle 10:30
dresy: modrobílé, červené rozhodčí: v jednání ???
povrch hřiště: asfalt
popis cesty: ze železniční stanice Vojice asi 2 km přes obec Vojice do kopce. Hřiště je ve vrchní části 

obce (Podhorní Újezd a Vojice)

TJ JISKRA HUMPOLEC
org.pracovník:Jaroslav Barták, Lnářská 112, 396 01 Humpolec

Mob: 607111543;  e-mail: bartak.jaroslav@seznam.cz
hrací časy: neděle 10:30 dvojkolo – sobota 16:00, neděle 10:30
dresy: červené, modrožluté rozhodčí: Miroslav Kovář
povrch hřiště: umělý – POLYTAN zákaz vstupu bez omezení – nedoporučuje se obuv s     kolíky,   
                                                                   turfy a obuvi s     barvicí podrážkou!!!  
popis cesty:  Z nádraží ČD Lnářskou ulicí kolem autobusového nádraží na Horní nám., poté k Městskému 

úřadu a dále Hradskou ulicí. U Základní školy odbočit doprava, po levé straně je hřiště 
NH.(cesta pěšky cca 20-25 minut)

SK AUTONOT JIHLAVA
org.pracovník:Tomáš Kubín, Komenského 23, 586 01 Jihlava

Mob: 777784248;  e-mail: Jihlava.nh@gmail.cz; autonot@Ji.cz

1

mailto:Jihlava.nh@gmail.cz


hrací časy: neděle 10:30 dvojkolo – sobota 16:00, neděle 10:30
dresy: žluté, modré rozhodčí: Aleš Václavík
povrch hřiště: umělý – umělá tráva zákaz vstupu v obuvi s     kolíky!!!  
popis cesty: trolejbusem  č.  B1  z nádraží  ČD  na  stanici  Kino  Sokol,  odtud  asi  200  m  směrem 

k autobusovému nádraží. Hřiště se nachází v ul. Plk.Švece, pod autobusovým nádražím.

KNH MORAVSKÁ SLAVIA BRNO
org.pracovník:Josef Hudeček, Lelekovice 77, 664 31 Lelekovice

Mob: 603437957 (8:00 – 20:00) TB: 541232762 (8:00 – 20:00); 
                        TZ: 541232762 (8:00-20:00); TH: 603437957;  Fax: 541232892 

e-mail: hudecek@hdkovo.cz 
hrací časy: neděle 11:30 dvojkolo – sobota 15:00, neděle 11:30
dresy: červenobílé, modrobílé rozhodčí: Miloň Ziegler
povrch hřiště: umělý – umělá tráva zákaz vstupu v obuvi s     kolíky nebo s     barvící podrážkou!!!  
popis cesty: od hl. nnádraží tramvají č. 2 nebo 8, vystoupit u restaurace UNION (zastávka Celní), dále 

nahoru po ulici Celní, odbočit doprava na ulici Horní (zde je ZŠ).
autem – po dálnici D1 sjezd Brno – Centrum, dále 2 km po kolejích tramvaje do centra u restaurace 

UNION doleva na ul. Celní a potom doprava na ul. Horní.

5. DŮLEŽITÉ ADRESY
* VV SNH     
předseda VV SNH - Jaroslav Holý, Kaznějovská 1,  323 20 Plzeň

   e-mail: holyjar@seznam.cz, TM: 603932406, TB: 377523024  
 

sekretář SNH - Václav Kočí, Zátopkova 100/2, PO BOX 40, 160 17  Praha 6-Strahov
   e-mail: narodnihazena@cstv.cz, TM: 721820755, TZ + Fax: 220513274

*   komise rozhodčích SNH  
předseda KR SNH - Aleš Liška, Slovanská tř. 165, 32600 Plzeň

   e-mail: Ales.Liska@referee.cz, TM: 608216161
Adresy ligových rozhodčích - jsou vydány v adresáři KR SNH

* sportovně technická komise SNH
předseda STK SNH - Jiří Bláha, Nad Prachandou 877 , 263 01 Dobříš

   e-mail: bmr19@seznam.cz, TM: 723250606; TZ: 318521333; TB: 318521629

* předsedové STÚ OSK:
StČ Hana Čermáková e-mail: c.h@seznam.cz TM: 776241171
SČ Karel Klas e-mail: karel.klas@quick.cz      TM: 602419860
VČ Pavel Krošlák e-mail: pa.kroslak@seznam.cz      TM: 723817545
ZČ Slavomír Vácha e-mail: SlavomirVacha@seznam.cz      TM: 728271127; 721820754   
JM Stanislav Vošický e-mail: vosicky.stanislav@quick.cz           TM: 728725849
SM Otto Schmidt e-mail: schmidt@raz-dva.cz      TM: 604175844

                                                         6. ZPRAVODAJCE

Ligovým zpravodajcem je    Jana SLÁDEČKOVÁ  -  MT  +420603365947
                                       záloha +420721820754                     

1

mailto:schmidt@raz-dva.cz
mailto:vosicky.stanislav@quick.cz
mailto:pa.kroslak@seznam.cz
mailto:karel.klas@quick.cz
mailto:c.h@seznam.cz
mailto:bmr19@seznam.cz
mailto:Ales.Liska@referee.cz
mailto:narodnihazena@cstv.cz
mailto:holyjar@seznam.cz


Vážení sportovní přátelé,
obracím se na všechny s tímto přáním před zahájením nového soutěžního ročníku jako zpravodajce pro 
přijímání výsledků. Co se týče hlášení výsledků 1. a 2. ligy:
- sobotní utkání hlásit do půl hodiny po skončení zápasů, pak následně na e-mail nebo sms
- nedělní utkání hlásit do půl hodiny po skončení zápasu
-  dopolední  zápasy  nejdéle  do  13,00  hodin  -  důvodem  je  přenesení  na  internetové  stránky  svazu, 
jednotlivé odpolední zápasy do půl hodiny po skončení, následně na e-mail nebo sms.

Hlášení  provádět  výhradně  na  mobil  603 365 947 (při  problému  s  komunikací  na  záložní  telefon 
721820754)
e-mail: JanaSladeckova@seznam.cz

7) CESTOVNÍ NÁHRADY

Změna Přílohy č.2  FŘ SNH 

 Na základě návrhu Hospodářské komise SNH byly dne 23.7.2011  na zasedání  VV SNH schváleny 
 nové výše jízdného.
 
Sazebník k „Hospodářské směrnici“

1. Zkrácená  náhrada  za použití  vlastního vozidla  činní    3,50  Kč/km

2.Rozhodčím ligových  utkání ,semifinále,finále ČP dospělých a kvalifikace žen bude v případě  pou-
žití vlastního vozidla proplacena  zkrácená  náhrada ( bod 1 )  dle vzdálenosti od místa bydliště :
α)  do 500 km za jednu cestu ve výši  3,50 kč / km
β)  nad 500 km za jednu cestu tato náhrada  činí  paušální částku  3 500 ,- Kč  za  celé cestovné 

( max. 1 000 km x 3,50 – 3500,- Kč ).
χ) náhrada  za použití  vlastního vozidla  může být  upravena  individuální smlouvou  s  rozhod-

čím.
δ) – ostatní  výše jízdného pro rozhodčí  :

   – 2.rozhodčí jedním autem  3,50 Kč (omezení –jedna cesta max. 500 km)
-  3.rozhodčí jedním autem  3,50 Kč (omezení –jedna cesta max. 500 km)

                      
Nové  výše  jízdného  nabývá  platnosti  od  1.8.2011.

8) SEMINÁŘ LIGOVÝCH ROZHODČÍCH

Seminář ligových rozhodčích ( předsezoní) se uskuteční dne 27.8.2011 ve sportovním středisku 
Nymburk. Začátek v 9:00 hodin.

1

mailto:JanaSladeckova@seznam.cz


Účastnický poplatek 500,- Kč ( buď v místě konání, nebo doložením úhrady platby).Účast na se-
mináři je povinná.

Bez absolvování semináře nebude rozhodčí delegován pro nadcházející sezonu k žádnému ligové-
mu utkání a nebude uznán, pokud je uveden na přihlášce ligového oddílu.

Zároveň  se  seminářem proběhne školení rozhodčích II. a III. třídy ( pokud bude projeven zájem). 
Poplatek za toto školení  je rovněž ve výši 500,- Kč.

9) SEMINÁŘ LIGOVÝCH TRENÉRŮ

Vážení sportovní přátelé, 

jménem výkonného výboru svazu národní házené a TR SNH si Vás dovoluji pozvat na seminář ligových 
trenérů, který se bude konat dne 27.8.2010 ve Sportovní středisku NYMBURK.Povinná účast se týká 
všech ligových trenérů a předsedů ÚM OSK.

Sraz v místě do 9:30 včetně provedení prezentace.Účastnický poplatek je stanoven na částku 300,- 
Kč.Tento poplatek uhraďte na účet  SNH (pod patřičným symbolem) nebo na místě  samém do 
27.8.2011.V případě neúčasti se poplatek nevrací a bude použit na další školení TR SNH.

V případě neúčasti bude požadována úhrada po jednotlivých oddílech ve výši  1 300,- Kč se splatností 
do 30.8.2011.Tato částka bude použita na školení TR SNH. 

Potvrzené přihlášky posílejte na  adresu :honza.vaclavek@centrum.cz , k.schwarzer@seznam.cz nebo 
písemně na Svaz národní házené ,PO BOX 40,Zátopkova 100/2 ,160 17 PRAHA 6 a to nejpozději  do 
16.8.2011 z důvodu zajištění  stravy a  treninkových  prostor.Seminář  je  organizován  za  účasti  lektorů 
z katedry FTVS.

PROGRAM

Příjezd –prezentace …………. do 9,30 hodin

Následný  program –  rozcvičení  formou  míčové  techniky,ukázka  nácviku  systémů,atletická 
příprava,odrazová síla-jednotlivé úseky budou časově upřesněny na vazbu využití treninkových prostor 
semináře rozhodčích.

V     případě jakýchkoli dotazů a připomínek  neváhejte kontaktovat – Jan Václavek- 723     526     968  

16) ROZPIS LIGOVÝCH SOUTĚŽÍ – PODZIM 2011

1



I. Liga 
muži

PODZIM č.u.  
1.kolo 1 NE 28.8.2011 11:00 Sokol Dobruška : TJ Stará Ves n/Ondř.  

2 NE 28.8.2011 10:30 SK Studénka : 1.NH Brno  
3 NE 28.8.2011 11:00 Sokol Krčín : Sokol Svinov  
4 NE 28.8.2011 10:30 TJ DIOSS Nýřany : Sokol Tymákov  
5 NE 28.8.2011 10:30 TJ S. Opatovice n/L. : TJ Přeštice  
6 NE 28.8.2011 11:00 TJ Plzeň-Újezd : TJ Sokol Nezvěstice  

 
2.kolo 7 NE 4.9.2011 10:30 TJ Stará Ves n/Ondř. : 1.NH Brno  

8 NE 4.9.2011 12:00 Sokol Krčín : SK Studénka obrácené pořadí soupeřů
9 NE 4.9.2011 15:00 Sokol Svinov : Sokol Dobruška  

10 NE 4.9.2011 11:00 TJ Přeštice : TJ DIOSS Nýřany  
11 NE 4.9.2011 12:45 TJ Sokol Nezvěstice : TJ S. Opatovice n/L.  

 
3.kolo 13 SO 10.9.2011 16:00 TJ Stará Ves n/Ondř. : TJ DIOSS Nýřany  

14 SO 10.9.2011 16:00 1.NH Brno : TJ Přeštice  
15 SO 10.9.2011 16:00 Sokol Krčín : TJ Sokol Nezvěstice  

1



16 SO 10.9.2011 14:30 Sokol Dobruška : Sokol Tymákov  
17 SO 10.9.2011 16:00 TJ S. Opatovice n/L. : SK Studénka  
18 SO 10.9.2011 16:00 TJ Plzeň-Újezd : Sokol Svinov  

 
4.kolo 19 NE 11.9.2011 10:30 TJ Stará Ves n/Ondř. : TJ Přeštice  

20 NE 11.9.2011 10:30 1.NH Brno : TJ DIOSS Nýřany  
21 NE 11.9.2011 11:00 Sokol Krčín : Sokol Tymákov  
22 NE 11.9.2011 11:00 Sokol Dobruška : TJ Sokol Nezvěstice  
23 NE 11.9.2011 11:00 TJ Plzeň-Újezd : SK Studénka  
24 NE 11.9.2011 10:30 TJ S. Opatovice n/L. : Sokol Svinov  

 
Předehrávka  

5.kolo 28 SO 17.9.2011 16:00 TJ DIOSS Nýřany : TJ Plzeň-Újezd předehrávka
 

5.kolo 25 NE 18.9.2011 15:00 Sokol Svinov : TJ Stará Ves n/Ondř.  
26 NE 18.9.2011 11:00 Sokol Krčín : 1.NH Brno  
27 NE 18.9.2011 10:30 SK Studénka : Sokol Dobruška  
29 NE 18.9.2011 11:00 TJ Přeštice : TJ Sokol Nezvěstice  
30 NE 18.9.2011 16:00 Sokol Tymákov : TJ S. Opatovice n/L.  

 
2.kolo Dohrávka  

12 SO 24.9.2011 16:00 TJ Plzeň Újezd : Sokol Tymákov obrácené pořadí soupeřů
 

6.kolo 31 NE 25.9.2011 10:30 TJ Stará Ves n/Ondř. : SK Studénka  
32 NE 25.9.2011 14:00 1.NH Brno : Sokol Svinov  
33 NE 25.9.2011 11:00 Sokol Dobruška : Sokol Krčín  
34 NE 25.9.2011 10:30 TJ S.Opatovice n/L. : TJ DIOSS Nýřany  
35 NE 25.9.2011 11:00 TJ Přeštice : TJ Plzeň-Újezd  
36 NE 25.9.2011 12:45 TJ Sokol Nezvěstice : Sokol Tymákov  

 
7.kolo 37 SO 1.10.2011 12:45 TJ Sokol Nezvěstice : TJ Stará Ves n/Ondř.  

38 SO 1.10.2011 16:00 Sokol Tymákov : 1.NH Brno  
39 SO 1.10.2011 16:00 TJ S. Opatovice n/L. : Sokol Krčín  
40 SO 1.10.2011 16:00 TJ Plzeň-Újezd : Sokol Dobruška  
41 SO 1.10.2011 16:00 SK Studénka : TJ DIOSS Nýřany  
42 SO 1.10.2011 16:00 Sokol Svinov : TJ Přeštice  

 
8.kolo 43 NE 2.10.2011 11:00 TJ Sokol Nezvěstice : 1.NH Brno  

44 NE 2.10.2011 11:30 Sokol Tymákov : TJ Stará Ves n/Ondř.  
45 NE 2.10.2011 10:30 TJ S. Opatovice n/L. : Sokol Dobruška  
46 NE 2.10.2011 11:00 TJ Plzeň-Újezd : Sokol Krčín  
47 NE 2.10.2011 10:30 SK Studénka : TJ Přeštice  
48 NE 2.10.2011 10:30 Sokol Svinov : TJ DIOSS Nýřany  

 
 

9.kolo 49 NE 9.10.2011 11:00 Sokol Krčín : TJ Stará Ves n/Ondř.  
50 NE 9.10.2011 11:00 Sokol Dobruška : 1.NH Brno  
51 NE 9.10.2011 15:00 Sokol Svinov : SK Studénka  
52 NE 9.10.2011 10:30 TJ DIOSS Nýřany : TJ Sokol Nezvěstice  
53 NE 9.10.2011 11:00 TJ Přeštice : Sokol Tymákov  
54 NE 9.10.2011 11:00 TJ Plzeň-Újezd : TJ S. Opatovice n/L.  

1



 
10.kolo 55 SO 15.10.2011 16:00 TJ Stará Ves n/Ondř. : TJ S. Opatovice n/L.  

56 SO 15.10.2011 16:00 1.NH Brno : TJ Plzeň-Újezd  
57 SO 15.10.2011 16:00 TJ DIOSS Nýřany : Sokol Krčín  
58 SO 15.10.2011 16:00 TJ Přeštice : Sokol Dobruška  
59 SO 15.10.2011 12:45 TJ Sokol Nezvěstice : SK Studénka  
60 SO 15.10.2011 16:00 Sokol Tymákov : Sokol Svinov  

 
11.kolo 61 NE 16.10.2011 10:30 TJ Stará Ves n/Ondř. : TJ Plzeň-Újezd  

62 NE 16.10.2011 10:30 1.NH Brno : TJ S. Opatovice n/L.  
63 NE 16.10.2011 10:30 TJ DIOSS Nýřany : Sokol Dobruška  
64 NE 16.10.2011 11:00 TJ Přeštice : Sokol Krčín  
65 NE 16.10.2011 11:00 TJ Sokol Nezvěstice : Sokol Svinov  
66 NE 16.10.2011 11:30 Sokol Tymákov : SK Studénka  

 
Předehrávka  

 
16.kolo 91 NE 23.10.2011 10:30 TJ Stará Ves n/Ondř. : Sokol Svinov  

92 NE 23.10.2011 14:00 1.NH Brno : Sokol Krčín  
93 NE 23.10.2011 11:00 Sokol Dobruška : SK Studénka  
94 NE 23.10.2011 11:00 TJ Plzeň Újezd : TJ DIOSS Nýřany  
95 NE 23.10.2011 12:45 TJ Sokol Nezvěstice : TJ Přeštice  
96 NE 23.10.2011 10:30 TJ S.Opatovice n/L. : Sokol Tymákov  

I.liga ženy

PODZIM č.u.  
1.kolo 201 NE 28.8.2011 09:30 Sokol Dobruška : Spartak Modřany  

202 NE 28.8.2011 09:00 SK Studénka : HK Hlinsko  
203 NE 28.8.2011 09:30 Sokol Krčín : TJ S. Rokytnice  
204 NE 28.8.2011 14:30 Sokol Blovice : Sokol Tymákov  
205 NE 28.8.2011 10:30 SK Chomutov NH : TJ Přeštice  
206 NE 28.8.2011 10:00 TJ Šr. Žatec : TJ Božkov  

 
2.kolo 207 NE 4.9.2011 14:00 Spartak Modřany : HK Hlinsko změna času utkání

208 NE 4.9.2011 10:30 Sokol Krčín : SK Studénka obrácené pořadí soupeřů
209 NE 4.9.2011 09:00 TJ S. Rokytnice : Sokol Dobruška  
210 NE 4.9.2011 09:30 TJ Přeštice : Sokol Blovice  
211 NE 4.9.2011 16:00 TJ Božkov : SK Chomutov NH změna času utkání
212 NE 4.9.2011 14:30 Sokol Tymákov : TJ Šr. Žatec  

 
3.kolo 213 SO 10.9.2011 16:00 Spartak Modřany : Sokol Blovice  

214 SO 10.9.2011 14:30 HK Hlinsko : TJ Přeštice  
215 SO 10.9.2011 14:30 Sokol Krčín : TJ Božkov  
216 SO 10.9.2011 16:00 Sokol Dobruška : Sokol Tymákov  
217 SO 10.9.2011 15:30 SK Chomutov NH : SK Studénka  
218 SO 10.9.2011 15:00 TJ Šr. Žatec : TJ S. Rokytnice  

 
4.kolo 219 NE 11.9.2011 11:00 Spartak Modřany : TJ Přeštice  

220 NE 11.9.2011 11:55 HK Hlinsko : Sokol Blovice  

1



221 NE 11.9.2011 09:30 Sokol Krčín : Sokol Tymákov  
222 NE 11.9.2011 09:30 Sokol Dobruška : TJ Božkov  
223 NE 11.9.2011 10:00 TJ Šr. Žatec : SK Studénka  
224 NE 11.9.2011 10:30 SK Chomutov NH : TJ S. Rokytnice  

 
5.kolo 225 NE 18.9.2011 09:00 TJ S. Rokytnice : Spartak Modřany  

226 NE 18.9.2011 09:30 Sokol Krčín : HK Hlinsko  
227 NE 18.9.2011 09:00 SK Studénka : Sokol Dobruška  
228 NE 18.9.2011 14:30 Sokol Blovice : TJ Šr. Žatec  
229 NE 18.9.2011 09:30 TJ Přeštice : TJ Božkov  
230 NE 18.9.2011 14:30 Sokol Tymákov : SK Chomutov NH  

 
6.kolo 231 NE 25.9.2011 09:00 Spartak Modřany : SK Studénka změna času utkání

232 NE 25.9.2011 13:00 HK Hlinsko : TJ S. Rokytnice  
233 NE 25.9.2011 09:30 Sokol Dobruška : Sokol Krčín  
234 NE 25.9.2011 10:30 SK Chomutov NH : Sokol Blovice  
235 NE 25.9.2011 09:30 TJ Přeštice : TJ Šr. Žatec  
236 NE 25.9.2011 14:00 TJ Božkov : Sokol Tymákov  

 
7.kolo 237 SO 1.10.2011 14:00 TJ Božkov : Spartak Modřany  

238 SO 1.10.2011 14:30 Sokol Tymákov : HK Hlinsko  
239 SO 1.10.2011 15:30 SK Chomutov NH : Sokol Krčín  
240 SO 1.10.2011 15:00 TJ Šr. Žatec : Sokol Dobruška  
241 SO 1.10.2011 14:30 SK Studénka : Sokol Blovice  
242 SO 1.10.2011 14:30 TJ S. Rokytnice : TJ Přeštice  

 
8.kolo 243 NE 2.10.2011 11:45 TJ Božkov : HK Hlinsko změna času utkání

244 NE 2.10.2011 10:00 Sokol Tymákov : Spartak Modřany   

245 NE 2.10.2011 10:30 SK Chomutov NH : Sokol Dobruška  
246 NE 2.10.2011 10:00 TJ Šr. Žatec : Sokol Krčín  
247 NE 2.10.2011 09:00 SK Studénka : TJ Přeštice  
248 NE 2.10.2011 09:00 TJ S. Rokytnice : Sokol Blovice  

 
9.kolo 249 NE 9.10.2011 09:30 Sokol Krčín : Spartak Modřany  

250 NE 9.10.2011 09:30 Sokol Dobruška : HK Hlinsko  
251 NE 9.10.2011 09:00 TJ S. Rokytnice : SK Studénka  
252 NE 9.10.2011 14:30 Sokol Blovice : TJ Božkov  
253 NE 9.10.2011 09:30 TJ Přeštice : Sokol Tymákov  
254 NE 9.10.2011 10:00 TJ Šr. Žatec : SK Chomutov NH  

 
10.kolo 255 SO 15.10.2011 16:00 Spartak Modřany : SK Chomutov NH  

256 SO 15.10.2011 14:30 HK Hlinsko : TJ Šr. Žatec  
257 SO 15.10.2011 14:30 Sokol Blovice : Sokol Krčín  
258 SO 15.10.2011 14:30 TJ Přeštice : Sokol Dobruška  
259 SO 15.10.2011 14:00 TJ Božkov : SK Studénka  
260 SO 15.10.2011 14:30 Sokol Tymákov : TJ S. Rokytnice  

 
11.kolo 261 NE 16.10.2011 11:00 Spartak Modřany : TJ Šr. Žatec  

262 NE 16.10.2011 11:55 HK Hlinsko : SK Chomutov NH  
263 NE 16.10.2011 10:30 Sokol Blovice : Sokol Dobruška  
264 NE 16.10.2011 09:30 TJ Přeštice : Sokol Krčín  

2



265 NE 16.10.2011 10:30 TJ Božkov : TJ S. Rokytnice  
266 NE 16.10.2011 10:00 Sokol Tymákov : SK Studénka  

 

předehrávka
16.kolo 291 NE 23.10.2011 11:00 Spartak Modřany : TJ S.Rokytnice  

292 NE 23.10.2011 13:00 HK Hlinsko : Sokol Krčín  
293 NE 23.10.2011 09:30 Sokol Dobruška : SK Studénka  
294 NE 23.10.2011 10:00 TJ Šr.Žatec : Sokol Blovice  

295 NE 23.10.2011 15:30 TJ Božkov : TJ Přeštice
změna času 
utkání

296 NE 23.10.2011 10:30 SK Chomutov NH : Sokol Tymákov  

II.liga muži „A“

PODZIM č.u.
1.kolo 401 NE 28.8.2011 10:30 TJ Litohlavy : TJ Příchovice

402 NE 28.8.2011 14:30 TJ Všenice : TJ Vřeskovice
403 NE 28.8.2011 15:00 Sokol Osek u Rok. : TJ Sokol Ejpovice
404 NE 28.8.2011 15:00 NH Řevnice : TJ Jiskra Raspenava
405 NE 28.8.2011 15:00 SKNH Klášterec : TJ Avia Čakovice
406 NE 28.8.2011 11:30 TJ Šr. Žatec : TJ Sokol Podlázky

2.kolo 407 NE 4.9.2011 10:45 TJ Příchovice : TJ Vřeskovice
408 NE 4.9.2011 14:30 TJ Všenice : Sokol Osek u Rok.
409 NE 4.9.2011 15:00 TJ Sokol Ejpovice : TJ Litohlavy
410 NE 4.9.2011 11:00 TJ Avia Čakovice : NH Řevnice
411 NE 4.9.2011 10:30 TJ Sokol Podlázky : SKNH Klášterec
412 NE 4.9.2011 15:00 TJ Jiskra Raspenava : TJ Šr. Žatec

3.kolo 413 SO 10.9.2011 16:00 TJ Příchovice : NH Řevnice
414 SO 10.9.2011 16:00 TJ Vřeskovice : TJ Avia Čakovice
415 SO 10.9.2011 15:00 Sokol Osek u Rok. : TJ Sokol Podlázky
416 SO 10.9.2011 15:00 TJ Litohlavy : TJ Jiskra Raspenava
417 SO 10.9.2011 15:00 SKNH Klášterec : TJ Všenice
418 SO 10.9.2011 13:30 TJ Šr. Žatec : TJ Sokol Ejpovice

4.kolo 419 NE 11.9.2011 10:45 TJ Příchovice : TJ Avia Čakovice
420 NE 11.9.2011 10:45 TJ Vřeskovice : NH Řevnice
421 NE 11.9.2011 10:30 Sokol Osek u Rok. : TJ Jiskra Raspenava
422 NE 11.9.2011 10:30 TJ Litohlavy : TJ Sokol Podlázky
423 NE 11.9.2011 11:30 TJ Šr. Žatec : TJ Všenice
424 NE 11.9.2011 11:00 SKNH Klášterec : TJ Sokol Ejpovice

5.kolo 425 NE 18.9.2011 15:00 TJ Sokol Ejpovice : TJ Příchovice
426 NE 18.9.2011 15:00 Sokol Osek u Rok. : TJ Vřeskovice
427 NE 18.9.2011 14:30 TJ Všenice : TJ Litohlavy
428 NE 18.9.2011 15:00 NH Řevnice : TJ Šr. Žatec
429 NE 18.9.2011 11:00 TJ Avia Čakovice : TJ Sokol Podlázky
430 NE 18.9.2011 15:00 TJ Jiskra Raspenava : SKNH Klášterec

Předehrávka
6.kolo 432 SO 24.9.2011 14:00 TJ Sokol Ejpovice : TJ Vřeskovice obrácené pořadí soupeřů

6.kolo 431 NE 25.9.2011 10:45 TJ Příchovice : TJ Všenice

433 NE 25.9.2011 10:30 TJ Litohlavy : Sokol Osek u Rok.
434 NE 25.9.2011 11:00 SKNH Klášterec : NH Řevnice

2



435 NE 25.9.2011 16:00 TJ Avia Čakovice : TJ Šr. Žatec změna času  utkání
436 NE 25.9.2011 10:30 TJ Sokol Podlázky : TJ Jiskra Raspenava

7.kolo 437 SO 1.10.2011 15:30 TJ Sokol Podlázky : TJ Příchovice
438 SO 1.10.2011 15:00 TJ Jiskra Raspenava : TJ Vřeskovice
439 SO 1.10.2011 15:00 SKNH Klášterec : Sokol Osek u Rok.
440 SO 1.10.2011 13:30 TJ Šr. Žatec : TJ Litohlavy
441 SO 1.10.2011 16:00 TJ Všenice : NH Řevnice
442 SO 1.10.2011 15:00 TJ Sokol Ejpovice : TJ Avia Čakovice

8.kolo 443 NE 2.10.2011 10:30 TJ Sokol Podlázky : TJ Vřeskovice
444 NE 2.10.2011 10:30 TJ Jiskra Raspenava : TJ Příchovice
445 NE 2.10.2011 11:00 SKNH Klášterec : TJ Litohlavy
446 NE 2.10.2011 11:30 TJ Šr. Žatec : Sokol Osek u Rok.
447 NE 2.10.2011 10:30 TJ Všenice : TJ Avia Čakovice
448 NE 2.10.2011 10:30 TJ Sokol Ejpovice : NH Řevnice

9.kolo 449 NE 9.10.2011 15:00 Sokol Osek u Rok. : TJ Příchovice
450 NE 9.10.2011 10:30 TJ Litohlavy : TJ Vřeskovice
451 NE 9.10.2011 15:00 TJ Sokol Ejpovice : TJ Všenice
452 NE 9.10.2011 15:00 NH Řevnice : TJ Sokol Podlázky

453 NE 9.10.2011 16:00 TJ Avia Čakovice :
TJ Jiskra 
Raspenava změna času  utkání

454 NE 9.10.2011 11:30 TJ Šr. Žatec : SKNH Klášterec

10.kolo 455 SO 15.10.2011 16:00 TJ Příchovice : SKNH Klášterec
456 SO 15.10.2011 16:00 TJ Vřeskovice : TJ Šr. Žatec
457 SO 15.10.2011 15:00 NH Řevnice : Sokol Osek u Rok.
458 SO 15.10.2011 13:00 TJ Avia Čakovice : TJ Litohlavy změna času  utkání
459 SO 15.10.2011 15:30 TJ Sokol Podlázky : TJ Všenice
460 SO 15.10.2011 15:00 TJ Jiskra Raspenava : TJ Sokol Ejpovice

11.kolo 461 NE 16.10.2011 10:45 TJ Příchovice : TJ Šr. Žatec
462 NE 16.10.2011 10:45 TJ Vřeskovice : SKNH Klášterec
463 NE 16.10.2011 10:30 NH Řevnice : TJ Litohlavy
464 NE 16.10.2011 12:00 TJ Avia Čakovice : Sokol Osek u Rok. změna času  utkání
465 NE 16.10.2011 10:30 TJ Sokol Podlázky : TJ Sokol Ejpovice
466 NE 16.10.2011 10:30 TJ Jiskra Raspenava : TJ Všenice

II.liga muži „B“
               
                              PODZIM

1.kolo č.u.  
 601 NE 28.8.2011 10:00 Sokol Albrechtičky : SSK Vítkovice  
 602 NE 28.8.2011 10:30 Draken Brno : TJ Pustějov  
 603 NE 28.8.2011 14:15 TJ Osek nad Bečvou : TJ Sokol Rokytnice  

 604 NE 28.8.2011 10:15 SK NH Veselí n/M. : Jiskra Humpolec  
 605 NE 28.8.2011 10:30 SK Autonot Jihlava : TJ Sokol Vracov  

 606 NE 28.8.2011 10:30 TJ Sokol Pod.Újezd : KNH MS Brno
obrácené pořadí soupe-
řů

         
   Předehrávka     

   11.kolo 664 SO 3.9.2011 16:00 TJ Sokol Vracov : TJ Osek n.Bečvou předehrávka
  

2.kolo 607 NE 4.9.2011 11:00 SSK Vítkovice : TJ Pustějov  
608 NE 4.9.2011 10:30 Draken Brno : TJ Osek n.Bečvou  
609 NE 4.9.2011 10:30 TJ Sokol Rokytnice : Sokol Albrechtičky  
610 NE 4.9.2011 10:30 TJ Sokol Vracov : SK NH Veselí n/M.  

2



611 NE 4.9.2011 10:30 TJ Sokol Pod. Újezd : SK Autonot Jihlava  
612 NE 4.9.2011 10:30 Jiskra Humpolec : KNH MS Brno  

 
3.kolo 613 SO 10.9.2011 16:00 SSK Vítkovice : SK NH Veselí n/M.  

614 SO 10.9.2011 16:00 TJ Pustějov : TJ Sokol Vracov  
615 SO 10.9.2011 16:00 TJ Osek n.Bečvou : TJ Sokol Pod. Újezd  
616 SO 10.9.2011 16:00 Sokol Albrechtičky : Jiskra Humpolec  hřiště SK Studénka!!!
617 SO 10.9.2011 16:00 SK Autonot Jihlava : Draken Brno  
618 SO 10.9.2011 15:00 KNH MS Brno : TJ Sokol Rokytnice  

 
4.kolo 619 NE 11.9.2011 11:00 SSK Vítkovice : TJ Sokol Vracov  

620 NE 11.9.2011 10:15 TJ Pustějov : SK NH Veselí n/M.  
621 NE 11.9.2011 10:30 TJ Osek n.Bečvou : Jiskra Humpolec  
622 NE 11.9.2011 11:00 Sokol Albrechtičky : TJ Sokol Pod. Újezd  
623 NE 11.9.2011 11:30 KNH MS Brno : Draken Brno  
624 NE 11.9.2011 10:30 SK Autonot Jihlava : TJ Sokol Rokytnice  

 
Předehrávka  

5.kolo 627 SO 17.9.2011 16:00 Draken Brno : Sokol Albrechtičky předehrávka
 

5.kolo 625 NE 18.9.2011 10:30 TJ Sokol Rokytnice : SSK Vítkovice  
626 NE 18.9.2011 14:15 TJ Osek n.Bečvou : TJ Pustějov  
627 SO 17.9.2011 16:00 Draken Brno : Sokol Albrechtičky předehrávka
628 NE 18.9.2011 10:15 SK NH Veselí n/M. : KNH MS Brno  
629 SO 8.10.2011 16:00 TJ Sokol Vracov : TJ Sokol Pod. Újezd dohrávka
630 NE 18.9.2011 10:30 Jiskra Humpolec : SK Autonot Jihlava  

 
Předehrávka  

10.kolo 658 NE 18.9.2011 10:30 TJ Sokol Vracov : Sokol Albrechtičky předehrávka
 

6.kolo 631 NE 25.9.2011 11:00 SSK Vítkovice : Draken Brno  
632 NE 25.9.2011 10:15 TJ Pustějov : TJ Sokol Rokytnice  
633 NE 25.9.2011 10:00 Sokol Albrechtičky : TJ Osek n.Bečvou  
634 NE 25.9.2011 10:30 SK Autonot Jihlava : SK NH Veselí n/M.  
635 NE 25.9.2011 10:30 TJ Sokol Vracov : KNH MS Brno  
636 NE 25.9.2011 10:30 TJ Sokol Pod. Újezd : Jiskra Humpolec  

 
7.kolo 637 SO 1.10.2011 16:00 TJ Sokol Pod. Újezd : SSK Vítkovice  

638 SO 1.10.2011 15:00 Jiskra Humpolec : TJ Pustějov  
639 SO 1.10.2011 16:00 SK Autonot Jihlava : TJ Osek n.Bečvou  

640 SO 1.10.2011 16:00 Sokol Albrechtičky : KNH MS Brno
obrácené pořadí soupe-
řů

641 SO 1.10.2011 16:30 Draken Brno : SK NH Veselí n/M.  
642 SO 1.10.2011 16:00 TJ Sokol Rokytnice : TJ Sokol Vracov  

 
8.kolo 643 NE 2.10.2011 10:30 TJ Sokol Pod. Újezd : TJ Pustějov  

644 NE 2.10.2011 10:30 Jiskra Humpolec : SSK Vítkovice  
645 NE 2.10.2011 10:30 SK Autonot Jihlava : Sokol Albrechtičky  

646 NE 2.10.2011 10:30 TJ Osek n/Bečvou : KNH MS Brno
obrácené pořadí soupe-
řů

647 NE 2.10.2011 10:30 Draken Brno : TJ Sokol Vracov  
648 NE 2.10.2011 10:30 TJ Sokol Rokytnice : SK NH Veselí n/M.  

 
Dohrávka  

5.kolo 629 SO 8.10.2011 16:00 TJ Sokol Vracov : TJ Sokol Pod.Újezd dohrávka
 

9.kolo 649 NE 9.10.2011 14:15 TJ Osek n.Bečvou : SSK Vítkovice  
650 NE 9.10.2011 10:00 Sokol Albrechtičky : TJ Pustějov  
651 NE 9.10.2011 10:30 TJ Sokol Rokytnice : Draken Brno  
652 NE 9.10.2011 10:15 SK NH Veselí n/M. : TJ Sokol Pod. Újezd  

2



653 NE 9.10.2011 10:30 TJ Sokol Vracov : Jiskra Humpolec  
654 NE 9.10.2011 11:30 KNH MS Brno : SK Autonot Jihlava  

 
10.kolo 655 SO 15.10.2011 16:00 SSK Vítkovice : SK Autonot Jihlava  

656 SO 15.10.2011 16:00 TJ Pustějov : KNH MS Brno  
657 SO 15.10.2011 16:00 SK NH Veselí n/M. : TJ Osek n.Bečvou  
658 NE 18.9.2011 10:30 TJ Sokol Vracov : Sokol Albrechtičky předehrávka
659 SO 15.10.2011 16:00 TJ Sokol Pod. Újezd : Draken Brno  
660 SO 15.10.2011 16:00 Jiskra Humpolec : TJ Sokol Rokytnice  

 
11.kolo 661 NE 16.10.2011 11:00 SSK Vítkovice : KNH MS Brno  

662 NE 16.10.2011 10:15 TJ Pustějov : SK Autonot Jihlava  
663 NE 16.10.2011 10:15 SK NH Veselí n/M. : Sokol Albrechtičky  
664 SO 3.9.2011 16:00 TJ Sokol Vracov : TJ Osek n.Bečvou předehrávka
665 NE 16.10.2011 10:30 TJ Sokol Pod. Újezd : TJ Sokol Rokytnice  
666 NE 16.10.2011 10:30 Jiskra Humpolec : Draken Brno  

Vzhledem k     omezené činnosti sekretariátu SNH, je před začátkem ligových soutěží   
vydánana alespoň tato forma zpravodaje. Paketní pohyb sportovců bude vydán 
v     následujícím zpravodaji.  

Za STK SNH – předseda  Jiří |Bláha

2


	Zátopkova 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539929
	telefon a fax 220513274, telefon (GSM brána) 603646441, mobil 721820755, sekretář: V.Kočí
																																19. 8. 2011
	ODDÍLŮM NH – prosím o zařazení do oblastních zpravodajů – děkuji SE SNH


